— 1—

中山市住房和城乡建设局文件

中建通〔2025〕76 号

中山市住房和城乡建设局关于印发《中山市
工业厂区围墙改造导则》的通知

火炬开发区管委会，翠亨新区管委会，各镇政府、街道办事处，

市各有关单位：

为深入贯彻“百县千镇万村高质量发展工程”，扎实推进厂

区实体围墙改造，提升企业形象和城镇风貌，助力我市“百千万

工程”和企业高质量发展，根据《中山市厂区实体围墙改造专项

行动方案》的工作要求，结合中山实际，我局组织编制了《中山

市工业厂区围墙改造导则》，现印发给你们，请根据实际需要组

织做好有关工作。

特此通知。

中山市住房和城乡建设局

2025 年 7 月 21 日

— 2—

公开方式：主动公开

中山市住房和城乡建设局办公室 2025 年 7 月 23 日印发

	中山市住房和城乡建设局办公室      2025年7月23日印发

		2025-07-24T09:00:26+0800
	signature info(version:5.56.18)